



Grudziądz, dnia 12.09.2024 r.

ZP-2280/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów medycznych (znak sprawy: Z/72/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy leków i wyrobów medycznych” (znak sprawy Z/72/PN/24) wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy (Zadanie nr 16)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innej wielkości opakowania, tj. Cefiderocolum 1 g, opakowanie: 10 fiolek proszku?

Uzasadnienie: Produkt leczniczy Cefiderocolum 1 g nie posiada wielkości opakowania jaka została określona w formularzu cenowym, tj. 1 fiołka.

Pozostawienie zadania nr 16 w obecnej formie będzie skutkowało brakiem złożonej oferty, gdyż żaden produkt leczniczy nie spełnia określonych wymagań.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu: 10 fiolek proszku (zmianę należy nanieść na formularz cenowy).

Zapytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy (Zadanie nr 16)

Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 1 jest twierdząca, zwracamy się z prośbą o wskazanie, jaką ilość opakowań zawierających 10 fiolek proszku należy zaoferować?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że we wskazanej sytuacji należy zaoferować 15 opakowań (zmianę należy nanieść na formularz cenowy).

